
Nazwa organizatora: Burmistrz Korfantowa
Adres organizatora: ul. Rynek 4, 48-317 Korfantów
Operator: PKS w Nysie Sp. z o.o.
ul. Piłsudskiego 41; 48-303 Nysa; tel. 77 433-40-41

ROZKŁAD JAZDY - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UMOWY Z DNIA 28.12.2021 r.
Linia komunikacyjna U relacji:KORFANTÓW UL. MICKIEWICZA /GIM - KORFANTÓW UL. MICKIEWICZA /GIM przez: PRZECHÓD I, nr linii: U16070330181 
Dzień obowiązywania rozkładu jazdy: 01.01.2022 r. , ważny do dnia: 31.12.2022 r.
Ilość pojazdów przewidywana do obsługi linii: 2, osoba zarządzająca transportem: Tomasz Połosak

lp km odl Nazwa przystanku, numer przystanku kat, nr drogi, km, gmina
8101
D M e
Zw

pr.
tech

8102
D M e
Zw

pr.
tech

8103
S M
Zw

pr.
tech

8104
S M
Zw

pr.
tech

1 0.0 0.0 KORFANTÓW UL. MICKIEWICZA /GIM 03 G gminne Korf 06:50 - | - | - | -

2 0.8 0.8 KORFANTÓW PLAC WOLNOŚCI /P.DW. 02 G gminne Korf | - | - | - | -

3 5.0 4.2 STARA JAMKA 02 W 407 19+845 Korf 06:56 - | - | - | -

4 6.9 1.9 STARA JAMKA /DOBRZYKÓW 01 P 1525 O 1+524 Korf 06:58 - | - | - | -

5 8.9 2.0 RZYMKOWICE II 04 P 1206 O 13+670 Korf 07:01 - | - | - | -

6 9.8 0.9 RZYMKOWICE IV 08 P 1206 O 14+557 Korf 07:03 - | - | - | -

7 10.8 1.0 BOREK I /SKRZ 10 P 1206 O 15+790 Korf 07:05 - | - | - | -

8 11.8 1.0 BOREK II 12 P 1206 O 16+514 Korf 07:07 - | - | - | -

9 12.6 0.8 PRZECHÓD /SZKOŁA 14 P 1206 O 17+791 Korf 07:09 - | - | - | -

10 12.8 0.2 PRZECHÓD I 03 P 1206 O 18+125 Korf 07:10 - | - | - | -

11 14.4 1.6 BOREK II 05 P 1206 O 16+483 Korf 07:12 - | - | - | -

12 15.5 1.1 KUŹNICA LIGOCKA III 01 P 1524 O 5+663 Korf 07:14 - | - | - | -

13 16.2 0.7 KUŹNICA LIGOCKA II 03 P 1524 O 4+970 Korf 07:15 - | - | - | -

14 16.9 0.7 KUŹNICA LIGOCKA I 05 P 1524 O 4+310 Korf 07:17 - | - | - | -

15 18.8 1.9 WŁOSTOWA II 07 P 1524 O 2+471 Korf 07:20 - | - | - | -

16 21.6 2.8 KORFANTÓW PLAC WOLNOŚCI /P.DW. 02 G gminne Korf | - | - | - | -

17 22.4 0.8 KORFANTÓW UL. 3 MAJA /ZSP 02 G gminne Korf 07:24 - 13:10 - 13:45 - 15:35 -

18 22.4 0.0 KORFANTÓW UL. MICKIEWICZA /GIM 03 G gminne Korf 07:27 - 13:13 - 13:48 - 15:38 -

19 26.0 3.6 PUSZYNA 02 P 1526 O 3+340 Korf 07:32 43 13:18 43 13:53 43 15:43 43

20 33.4 7.4 PIECHOCICE 01 P 1528 O 1+164 Korf 07:40 56 13:26 56 14:01 56 15:51 56

21 36.4 3.0 STARA JAMKA 01 W 407 19+810 Korf 07:44 45 13:30 45 14:05 45 15:55 45

22 40.6 4.2 KORFANTÓW PLAC WOLNOŚCI /P.DW. 02 G gminne Korf | - | - | - | -

23 41.4 0.8 KORFANTÓW UL. 3 MAJA /ZSP 02 G gminne Korf 07:50 - 13:36 - 14:11 - 16:01 -

24 41.4 0.0 KORFANTÓW UL. MICKIEWICZA /GIM 03 G gminne Korf 07:53 - | - | - | -

25 43.4 2.0 RĄCZKA 11 P 1530 O 1+630 Korf 07:56 - | - | - | -

26 45.4 2.0 KORFANTÓW UL. MICKIEWICZA /GIM 03 G gminne Korf 07:59 - | - | - | -

Opis oznaczeń:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
M - pierwszeństwo przejazdu dla posiadaczy biletów miesięcznych
S - kursuje w dni nauki szkolnej
e - nie kursuje w okresie ferii letnich

Kategorie dróg: G - gminne, P - powiatowe, W - wojewódzkie, K - krajowe
Rodzaje kursów: Zw - kursy zwykłe

U16070330181


